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17–19 września 2025 r. Kraków stanie się centrum debat  i  inspiracji  wokół  transformacji  energetycznej.
Podczas  III  Kongresu  Energetyki  Rozproszonej,  który  organizuje  AGH,  naukowcy,  przedstawiciele
administracji  centralnej,  decydenci,  eksperci,  samorządowcy  i  przedstawiciele biznesu spotkają  się,  by
wspólnie  kształtować  przyszłość  polskiej  energetyki.  Udział  w  Kongresie  jest  bezpłatny  i  otwarty  dla
wszystkich,  którzy  chcą  poznać  najnowsze technologie,  wziąć  udział  w merytorycznych dyskusjach  i
zobaczyć,  jak  realnie  wpływać  na  rozwój  branży  energetycznej.  Partnerem  wydarzenia  jest  Krakowski
Holding Komunalny SA.

Świat  energii  zmienia się szybciej  niż  kiedykolwiek.  Nowe technologie,  rosnące wyzwania klimatyczne i
zmieniające się potrzeby  gospodarki  sprawiają,  że dziś  bardziej  niż  kiedykolwiek  potrzebujemy  twórców
zmian, innowacyjnych umysłów i efektywnych pomysłów.

III  Kongres  Energetyki  Rozproszonej (17–19 września 2025 r.,  Kampus  AGH,  Centrum Kongresowa ICE
Kraków)  to  trzydniowe  wydarzenie,  podczas  którego  nauka  spotyka  się  z  biznesem,  samorządami  i
technologią. Tu rozmawiamy nie tylko o przyszłości – ale też o tym, jak w praktyce ją kształtować.

Tegoroczna edycja pod hasłem „Transformacja energetyczna – nowe otwarcie?”, stawia przed uczestnikami
ważne  pytanie:  czy  jesteśmy  gotowi  na  zmianę  kursu,  rewizję  założeń  i  wytyczenie  nowej,  bardziej
efektywnej  ścieżki  transformacji  energetycznej  i  jaka w tym  rola energetyki  rozproszonej.  To  nie tylko
refleksja, ale wezwanie do działania – bo właśnie teraz trzeba podejmować decyzje, które będą kształtować
system energetyczny na dekady.

Program Kongresu powstaje we współpracy  z  licznymi  organizacjami,  instytucjami  i  stowarzyszeniami,
którym – podobnie jak nam – zależy na mądrej, sprawiedliwej i dobrze zaplanowanej zmianie. Dzięki temu
jest różnorodny, merytoryczny i osadzony w realnych potrzebach rynku.

Na uczestników wydarzenia czeka:

6 ścieżek programowych z  blisko 30 sesjami – od przełomowych technologii, przez wyzwania przemysłu,
aż po rolę nauki i edukacji w transformacji energetycznej.
Bezpośredni kontakt z ekspertami, którzy na co dzień kształtują rynek energii.(strefa expo)
Szansa, by zobaczyć, jak pomysły i wiedza mogą realnie wpływać na świat.

Ścieżki tematyczne:

• A: Transformacja w działaniu
• B: Branże i technologie transformacji
• C: Transformacja energetyczna – użytkownicy końcowi
• D: Ramy finansowe, gospodarcze i prawne transformacji energetycznej
• E: Nauka i edukacja dla TE
• F: Energetyka rozproszona a wyzwania współczesności
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Szczegółowy program: https://kongres.energetyka-rozproszona.pl/pl/program/

Rejestracja trwa https://ker2025.gridaly.com/registration
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